

TS/26/04/2022

Dębica, 29.11.2022r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Dębicy informuje, iż w postępowaniu na „Sukcesywne przewozy w 2023 r. transportem kolejowym ok. 13 000 ton ($\pm 10\%$) mialu węglowego dla MPEC Dębica Sp. z o.o.” od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

1. Prośba o przesunięcie terminu na 20.12.2022r.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY przesuwa termin otwarcia ofert na 14.12.2022r.

2. Czy podane w SWZ wielkości przesyłek, tj. 1300 ton netto, max 24 wagony oraz 1740 ton netto, max 32 wagony, stanowią maksymalną czy minimalną wielkość przesyłki?

Odpowiedź: Zakładając średnią ładowność wagonu 56t, wielkość przesyłek przewidziana przez ZAMAWIAJĄCEGO to maksymalnie 1300 ton załadowanych na maksymalnie 24 wagony w przesyłce lub 1740 ton załadowanych na maksymalnie 32 wagony w przesyłce.

3. Jaki jest termin realizacji zamówienia? - termin 01.01.2023r. -31.12.2023r.- zgodnie z ust. 1 str. 4, SWZ stoi w sprzeczności z terminem obowiązywania umowy - zgodnie z § 1 ust. 2 Wzoru Umowy, tj. od daty podpisania do 31.12.2023r.? Przy czym zgodnie z zapisami ust. 12 str. 5 SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia umowy w ciągu 7 dni od daty ogłoszenia o wyborze oferty?

Odpowiedź: Termin obowiązywania umowy powinien być „daty podpisania do 31.12.2023r”

4. Czy - zgodnie z zapisami § 1 ust. 13 Wzoru Umowy dołączonego do SWZ w przypadku zmiany relacji dostaw w trakcie trwania umowy, Wykonawca będzie zobowiązany do realizacji zamówienia z innej stacji nadania niż Rybnik Towarowy niezależnie od tego o ile kilometrów ulegnie zwiększeniu (wydłużeniu) trasa przewozu przesyłki - Wykonawca ma realizować za tą samą cenę netto / tonę, co w relacji Rybnik Towarowy - Dębica?

Co w przypadku braku porozumienia Stron w tej sprawie

Odpowiedź: Dostawa węgla na bocznicę ZAMAWIAJĄCEGO odbywa się z KWK „Jankowice” i tą relację należy traktować jako podstawową. Z przyczyn niezależnych od ZAMAWIAJĄCEGO, załadunek może odbywać się również z kopalni rezerwowych tj. KWK „Staszic” i KWK „Wesoła”.

W związku z tym Wykonawca oprócz relacji podstawowej powinien przedstawić cenę transportu w odniesieniu do relacji rezerwowych. Zmiana ta została uwzględniona w załączonych formularzach do złożenia w przetargu.

Podpis

PREZES ZARZADU

mgr inż. Tomasz Wróbel

Opracował: Kociołek Grzegorz